муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Юбилейная основная  школа №43»

ПРИКАЗ  №146/2

 п. Юбилейный                                                                                               от 07.10.2023

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на вторую четверть 2023-2024 учебного года

       В целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в муниципальном

бюджетном общеобразователъном учреждении «Юбилейная основная школа №43» (далее

- Школа) на основании совместных рекомендаций Министерства просвещения

Российской Федерации и Федералъной службы по надзору в сфере образования и науки

для системы общего образования по основным подходам к формированию графика

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2023/2024

учебном году (письмо Минпросвещения России от 06.08.2021 N CK-228/03, письмо

Рособрнадзора от 06.08.2021 N 01-l69/08-01)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить «График проведения оценочных процедур в основной школе №43 на 2

четверть 2023-2024 учебного года» (далее - график) (приложение 1) для 2-9 классов по

всем учебным предметам в целях эффективного планирования работы, позволяющего

минимизировать нагрузку обучающихся с учетом оценочных процедур, запланированных

в рамках учебного процесса в Школе.

2. Осуществлять постоянный контроль:

2.1. за исполнением учителями Школы рекомендаций Минпросвещения России

Рособрнадзора при проведении оценочных процедур по каждому учебному предмету;

2.2. за соблюдением графика при проведении оценочных процедур учителями Школы.

(Отв. Стяглова С.Н., заместитель директора).

4. Разместить приказ и актуальный график на официальном сайте школы на главной

странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в

виде электронного документа. (Отв. Лапина А.С., ответственная за сайт).

5. Вносить корректировку в утверждённый график в случаях, вызванных

эпидемиологической ситуацией и другими значимыми причинами (Отв. Стяглова С.Н.,

заместитель директора пo УBP).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор школы:                                       Е.В. Синягина

Приложение 1

к приказу от 07.10.2023 г. №146/2

   Утверждаю

   Директор

     Е.В. Синягина

   Приказ  от 07. 10. 2023       №146/2

График контрольных работ  2 ч. на 2023-2024 уч.год

класс предмет
07.11-

10.11

13.11-

17.11

20.11-

24.11

27.11-

01.12

04.12-

08.12

11.12-

15.12

18.12-

22.12

25.12-

29.12

всег

о за

2ч.

2 Русский язык 10.11         12.12   27.12 3

  Литературное чтение     23.11       22.12   2

  Иностранный язык (английский)         08.12       1

  Математика     14.11         26.12 2

. Окружающий мир   15.11       11.12     2

  Музыка             21.12   1

  Изобразительное исскуство               25.12 1

  Технология             20.12   1

2 Физическая культура             19.12   1

  Всего за неделю 1 1 2   2 1 4 3 13

3 Русский язык 09.11     30.11       26.12 3

  Литературное чтение   17.11     05.12   19.12   3

  Иностранный язык (английский)                 0

  Математика   14.11     08.12   22.12   3

  Окружающий мир       27.11     18.12   2

  Музыка             21.12   1

  Изобразительное исскуство         11.12       1

  Технология         12.12       1

3 Физическая культура           15.12     1

  Всего за неделю 1 4 0 2 2 1 4 1 15

4 Русский язык   16.11     07.12     26.12 3

  Литературное чтение           13.12     1

  Иностранный язык (английский)             22.12   1

  Математика     21.11   05.12     25.12 3

  Окружающий мир               27.12 1

  Музыка           14.12     1

  Изобразительное исскуство           11.12     1

  Технология           12.12     1

4 Физическая культура           15.12     1

  Всего за неделю 0 1 1 0 2 5 1 3 13

5 Русский язык     23.11     13.12     2

  Литература               27.12 1

  Иностранный язык (английский) 10.11         11.12     2

  Математика     24.11         25.12 2

  История.             21.12   1

  География                 0

  Биология             19.12   1

  Музыка           14.12     1

  Изобразительное исскуство                 0

  Технология             20.12   1

5 Физическая культура               28.12 1

  Всего за неделю 1 0 2 0 0 3 3 3 12

6 Русский язык     22.11     12.12   28.12 3

  Литература     23.11       21.12   2

  Иностранный язык (английский)     24.11       22.12   2

  Математика     20.11       20.12   2

  История.             19.12   1

  Обществознание                 0

  География                 0

  Биология                 0

  Музыка           14.12     1

  Изобразительное исскуство                 0

  Технология           13.12     1

6 Физическая культура         14.12       1

  Всего за неделю 0 0 4 0 0 2 4 3 13

7 Русский язык       27.11       25.12 2

  Литература               26.12 1

  Иностранный язык (английский)       29.11   18.12     2

  Алгебра               27.12 0

  Геометрия               25.12 1

  Вероятность и статистика         06.12       0

  Информатика     24.11           0

  История.           14.12     1

  Обществознание       28.11         0

  География         05.12       1

  Физика   17.11         22.12   1

  Биология             20.12   1

  Музыка             21.12   1

  Изобразительное исскуство             19.12   1

  Технология           15.12     1

7 Физическая культура               28.12 1

  Всего за неделю       2 1 3 4 4 14

8 Русский язык               28.12 1

  Литература               26.12 1

  Иностранный язык (английский)       27.11   15.12     2

  Алгебра   13.11         18.12   2

  Геометрия           12.12     1

  Вероятность и статистика       29.11         1

  Информатика       01.12         1

  История.             21.12   1

  Обществознание             22.12   1

  География         06.12       1

  Физика         08.12       1

  Химия     20.11           1

  Биология             19.12   1

  Музыка         07.12       1

  Технология   15.11             1

  ОБЖ         05.12       1

  Физическая культура           14.12     1

8 Всего за неделю   2 1 3 4 3 4 2 19

  Русский язык         05.12       1

9 Литература             19.12   1

  Иностранный язык (английский)     20.11     12.12     2

  Алгебра       29.11   11.12     2

  Геометрия         04.12       1

  Вероятность и статистика         06.12       0

  Информатика     17.11           0

  История.             20.12   1

  Обществознание           14.12     1

  География               26.12 1

  Физика   10.11       15.12     1

  Химия               25.12 1

  Биология             21.12   1

  Технология   14.11             1

  ОБЖ         07.12       1

  Физическая культура               28.12 1

9 Всего за неделю   2 1 1 3 3 3 3 16

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЮБИЛЕЙНАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА №43", Синягина
Екатерина Викторовна, директор

27.12.23 11:48 (MSK) Сертификат 762FE6AC72D59474AC1D598F52DE202C